Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

terça-feira, 23 de agosto de 2016 Ano VII - Edição nº 00618 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Teodoro Sampaio

publica

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4C8F7273BC49217CD3A68AE02AA29766

terça-feira, 23 de agosto de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00618 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO
• ATA DA REUNIÃO PARA RECEBIMENTO E ABERTURA DOS ENVELOPES DE PROPOSTAS DE PREÇOS E HABILITAÇÃO

REFERENTES À TOMADA DE PREÇO Nº. 004/2016.

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4C8F7273BC49217CD3A68AE02AA29766

terça-feira, 23 de agosto de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00618 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Tomada de Preço

E S T A D O  D A  B A H I A
      Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

1

ATA DA REUNIÃO PARA RECEBIMENTO E ABERTURA DOS ENVELOPES DE PROPOSTAS
DE PREÇOS E HABILITAÇÃO REFERENTES À TOMADA DE PREÇO Nº. 004/2016.

Aos vinte e dois dias do mês de agosto de dois mil e dezesseis às nove
horas, o Presidente da Comissão Permanente de Licitações o Srº Joseval
Silva de Argolo Azevedo e sua equipe de apoio João Batista Barbosa e
José Orlando Alves Silva, devidamente nomeados através da Portaria nº
001/2015, reuniram-se no Salão de Reunião, situado na Avenida Dr. Otávio
de Araújo, nº 44, Centro, Teodoro Sampaio, Bahia, para, sob a coordenação
do primeiro, receber e abrir os envelopes de habilitação e proposta de
preço, referente à tomada de preço nº 004/2016, do tipo menor preço
global, que tem como objeto a manutenção dos imóveis e (edificações e
terrenos) de domínio, posse e interesse da Prefeitura Municipal de
Teodoro Sampaio- Bahia.
Instalada a sessão, a comissão de licitação procedeu o credenciamento
da licitante presente MARTORE CONSTRUÇÕES LTDA CNPJ: 20.589.471/0001-
94, representa por procuração particular pelo Srº WASHINGTON DOS SANTOS
BARBOSA, portador do RG 339148349 SSP/BA, e CPF: 406.998.545-04.
Após a verificação da documentação de credenciamento, o presidente
solicitou que a licitante presente apresentasse os envelopes de
habilitação e proposta de preços, e logo o seguida abriu o envelope de
habilitação da licitante presente, após a análise da referida
documentação pela comissão, foi verificado de que a mesma deixou de
apresentar o Balanço patrimonial em conformidade com os itens exigidos
no edital. O presidente declarou a empresa inabilitada dando oportunidade
para que o representante da licitante se pronunciasse a tal respeito, o
mesmo respondeu não haver questionamentos, ou qualquer intenção de
interposição recursos.
Nada mais havendo a declarar, o presidente deu por encerrado a secção
determinando a lavratura da presente ata que foi lida, achada conforme
e assinada pelo presidente da CPL, pelos membros da equipe de apoio e
pela licitante presente.

__________________________________
JOSEVAL SILVA DE ARGOLO AZEVEDO
Pregoeiro
__________________________________
JOÃO BATISTA BARBOSA
MEMBRO

_________________________________
José Orlando Alves Silva
MEMBRO
_______________________________
MARTORE CONSTRUÇÕES LTDA CNPJ: 20.589.471/0001-94

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4C8F7273BC49217CD3A68AE02AA29766

		2016-08-23T16:01:47-0300